CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 111/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, o acionamento da Comissão

de Serviços, Obras Municipais e Mobilidade Urbana, para reunir-se com os representantes da

Associação Comunitária e dos Pequenos Produtores Rurais do Chuí, com o representante do

Departamento Municipal de Obras Públicas Senhor Hugo Deleon e com a direção da empresa

Engesol (pedreira do Chuí), para tratar assuntos relacionados à comunidade do Chuí, mais

precisamente, poeira em excesso nessa comunidade.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 18 de junho de 2015.

COR JESUS MORENO

-Vereador-